

**BOX LIDERANÇA-NILTON CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO ME**

Rua Deputado Barcelar, nº. 01 Mercado Municipal – Próximo a Rodoviária
Centro - Mata Roma – MA. CEP: 65.510-000.
CNPJ 63.443.808/0001-63 I.E. 12.322.514-0
FONE: (98) 3475-1131 – FAX (31) 3475-1131

Cotação de Preços

Assunto: Pesquisa de Preços para Aquisição de Material de Limpeza para o Município de Buriti/MA.

Att: Prefeitura Municipal de Buriti.

Cidade: Buriti-MA

Aos cuidados: Sr.(a) Daianne Rochelly Pereira da Silva.

Pesquisa de Preços

Prezados Senhores,

Venho Através desta, encaminhar pesquisa de referente aos itens abaixo que compõem a Aquisição de Material de Limpeza para o Município de Buriti/MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UND	QNT	VL. UN	VL. TOTAL
1	Acido muriático 1000 ml, caixa com 12 unidades	CX	90	66,26	5.963,40
2	Água sanitária multiuso embalagem de 1000 ml, com 12 unidades.	CX	295	24,73	7.295,35
3	Álcool em gel perfumado, condicionado em frasco de 500 ml, lacrado em caixa com 12 unidades	CX	90	105,74	9.516,60
4	Bacia de plástico com capacidade para 34 litros.	UND	45	26,79	1.205,55
5	Bacia de plástico translúido, material virgem, com alça de plástico, graduado, com bico e capacidade para 8 litros.	UND	25	15,37	384,25
6	Balde de plástico com alça de metal com capacidade para 15 litros.	UND	90	11,28	1.015,20
7	Balde plástico com tampa, com capacidade para 20 litros	UND	90	15,51	1.395,90
8	Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 100 litros.	UND	90	77,54	6.978,60
9	Balde de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros.	UND	90	69,08	6.217,20
10	Caixa multiuso 17 litros com tampa fixa e ao meio para os lados.	UND	15	33,13	496,95
11	Cesto de plástico resistente, com tampae com capacidade para 100 litros.	UND	45	101,71	4.576,95
12	Cesto de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros.	UND	90	80,36	7.232,40
13	Cesto de Plastico resistente, com tampa com capacidade para 200 litros	UND	15	161,12	2.416,80

**BOX LIDERANÇA-NILTON CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO ME**

Rua Deputado Barcelar, nº. 01 Mercado Municipal – Próximo a Rodoviária
Centro - Mata Roma – MA. CEP: 65.510-000.
CNPJ 63.443.808/0001-63 I.E. 12.322.514-0
FONE: (98) 3475-1131 – FAX (31) 3475-1131

14	Creolina com ação bacteriana, anti - séptica e germicida de 500 ml. Caixa com 12 unidades	CX	45	158,19	7.118,55
15	Desentupidor de pia, com a base em material emborrachado super resistente, com cabo de plástico.	UND	45	7,05	317,25
16	Desinfetante e bactericida, de 1000 ml caixa com 12 unidades.	CX	195	45,11	8.796,45
17	Desinfetante e limpador de uso geral concentrado, em embalagem 2 litros com bico dosador diluído 1: 100. acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm, 1 mangueira 790mm 1 braçadeira e bocal de conexão para torneira).	UND	15	137,66	2.064,90
18	Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400 ml, caixa com 12 unidades.	CX	20	121,24	2.424,80
19	Detergente líquido neutro 500ml. Caixa com 24 unidades.	CX	90	50,75	4.567,50
20	Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em material sintético e resistente pacote com 12 unidades.	PCT	25	38,06	951,50
21	Espanador com cabo de madeira.	UND	45	5,64	253,80
22	Esponja para limpeza, dupla face de poliuretano com fibra sintética abrasiva no formato retangular. Caixa com 60 unidades.	CX	45	42,29	1.903,05
23	Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm. Na cor amarela. Pacote com 12 unidades	PCT	45	29,61	1.332,45
24	Fósforo, fardo com 20 pacotes	FRD	15	73,31	1.099,65
25	Inseticida aerosol, caixa com 12 unidades	CX	20	129,00	2.580,00
26	Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, cada pacote com 08 unidades. Embalagem de 60g.	FRD	45	50,75	2.283,75
27	Limpa alumínio 500 ml, caixa com 12 unidades.	CX	35	53,57	1.874,95
28	Limpador de uso geral para limpeza pesada concentrado, em embalagem 2 litros com bico dosador diluição 1: 150 acompanhado de acessórios (1 mangueira 490mm 1 mangueira 790mm, 1 braçadeira e 1 bocal de conexão para torneira).	UND	15	8,46	126,90
29	Lixeira com pedal capacidade de 15lts	UND	90	36,65	3.298,50
30	Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G. (50 de cada)	PAR	195	8,46	1.649,70
31	Pano de chão para limpeza, poroso medindo: 60x70, tipo enxugão.	UND	980	9,87	9.672,60
32	Pano de prato	UND	495	4,51	2.232,45
33	Papel higiênico, folha dupla sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros.	FRD	145	50,75	7.358,75
34	Papel Toalha 100% celulose c/ 1000fls	PCT	90	29,61	2.664,90
35	Pedra sanitária 30 gr, tipo pastilha arredondada.	DZ	195	27,29	5.321,55
36	Quentinha manual n. 8, c/ 100 unid	CX	5	31,02	155,10
37	Rodo plástico de 30 cm, com cabo de madeira.	UND	90	8,46	761,40
38	Sabão em barra 200 Gr. Caixa com 50 unidades.	CX	46	78,95	3.592,23

**BOX LIDERANÇA-NILTON CESAR RODRIGUES DO NASCIMENTO ME**

Rua Deputado Barcelar, nº. 01 Mercado Municipal – Próximo a Rodoviária

Centro - Mata Roma – MA. CEP: 65.510-000.

CNPJ 63.443.808/0001-63 I.E. 12.322.514-0

FONE: (98) 3475-1131 – FAX (31) 3475-1131

39	Sabão em pó em caixa de 500gr, embalado em caixa de papelão reforçado caixa máster com 24 unidades.	CX	90	97,78	8.800,20
40	Sabonete em barra de 90 gr, pacote com 12 unidades	PCT	25	25,38	634,50
41	Saco para lixo 100 litros, pacote com 25 pacotes de 05 unidades cada.	FRD	295	62,03	18.298,85
42	Saco para lixo 30 litros, pacote com 25 pacotes de 10 unidades cada.	FRD	195	56,39	10.996,05
43	Saco para lixo 50 litros, pacote com 25 unidades de 10 unidades cada.	FRD	145	56,39	8.176,55
44	Soda cáustica embalagem de 1 kg.	UND	90	11,28	1.015,20
45	Toalha de mão	UND	195	11,98	2.336,10
46	Vasculhador c/ seda dura e cabo em madeira	UND	15	18,33	274,95
47	Vassoura de nylon com cabo de madeira	UND	195	11,53	2.248,35
48	Vassoura de piaçava com cabo de madeira	UND	295	8,46	2.495,70
49	Vassourinha para limpeza de banheiro c/ cabo em plástico e suporte	UND	40	4,53	181,20
50	Vela n. 05, cx com 10 unidades	CX	5	57,40	287,00
51	Limpador tipo multiuso para limpeza pesada com 500 mil.	UND	90	8,46	761,40
52	Saco para lixo hospitalar cap. (100) litros, de alta resistência, FD com 100 und	FRD	680	63,44	43.139,20
53	Saco para lixo hospitalar cap. (50) litros, de alta resistência, FD com 100 und	FRD	585	56,39	32.988,15
54	Saco para lixo hospitalar cap. (30) litros, de alta resistência, FD com 100 und	FRD	490	55,39	27.141,10
TOTAL					288.872,33

Valor Global:288.872,33 (Duzentos oitenta e oito mil, oitocentos e setenta e dois reais, e trinta e três centavos)

Nilton Cesar Rodrigues do Nascimento

CPF 316.437.952-87

Sócio Gerente